FUBAG JuexkTpoctannusa 6ensuHoBas BS 3300 (LU DP 431247)




NO3ULUK KOJ HAMMEHOBAHHE KOJI-BO
1 01.QC/T623.1. 2x24-010 ®UKCATOP 1
2 01.ZBCBS03.915x6x0. 5-030 TTPOKJIAJIKA (15x6x0.5) 1
3 01.1404001.E01100-0007 PBIYAT 1
4 01.1101000.E03100-0007 KAPTEP 1
5 01.1404200.E03100-0000 LIECTEPHS CTABUJIN3ALIUY OBOPOTOB B CEOPE 1
6 01.GB/T16674. 1.M6x16-110 BOJIT (M6x16-110) 2
7 01.3003030.E01100-0000 JIATUUK MACJIA ]
8 01.ZBCBS03.915x10x1. 5-010 [POKJIAZIKA (D15 10x1.5-010) 1
9 01.GB/T16674. 2.M10x15x1. 25-110 BOJIT (M10x15x1.25-110) 1
10 01.1500003.E01100-0001 YACTB KOXKYXA 1
11 01.3206001.E01101-0000 CETKA 1
12 01.3003020.E01100-0004 PEJIE 1
13 01.GB/T16674. 1.M6x20-110 BOJIT (M6x20-110) 1
14 01.GB/T9877.925x41. 25x6-020 CAJIBHUK KOJIEHBAJIA 1
15 01.GB/T276.6205-P6C30 TOJILIMITHUK LIAPUKOPBII (6205) 1

16

01.3206004.E01100-0000

3AXKM




\




o3 KO HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO

1 01.GB/T5789.M8x32-210 BOJIT (T5789.M8x32-210) 6
2 01.GB/T9877.925%41, 25%6-020 CAJIBHUK 1
3 01.1102001.E03100-0007 KPBIIIIKA KAPTEPA 1
4 01.3100004.G01100-0001 3AILIMTHBIN KOXYX 1
5 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 2
6 01.1102100.E01100-0HO1 LIYIT MACJISIHBIN 1
7 01.1100001.E01100-0HO1 ITPOKJIAIKA KPBIIIKH KAPTEPA 1
8 01.ZBCBSO01.98x6x14-000 BTVIJIKA (8x6x14) 2
9

01.GB/T276.6205-P6C30

INOAUINITHHUK 6205







mo3nuaunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 01.GB/T16674, 1.M6x16-110 BOJIT (M6x16-110) 4
2 01.1104100.E01100-0001 KPBIIIKA I'OJIOBKU HMJIMHAPA 1
3 01.1400006.E03100-0000 TPYBKA 1
4 01.1301100.E01100-0003 VY3EJI KOPOMBICJIA B CBOPE 2
5 01.1300002.E01100-0001 HAITIPABJIAIOIIA A INTACTHUHA 1
6 01.1104001.E01100-0000 IMTPOKJIAAKA KPBIIIKH I'OJIOBKHY HUJIMHAPA 1
7 01.1300006.E01100-0000 KOJIITAYOK KJIAITAHA 1
8 01.1300009.E01100-0000 IIAVIBA 3ATIOPHAS BITYCKHOI'O KJIATTAHA 1
9 01.1300005.E01100-0008 ITPY2XXKMHA KJTAITAHA 2
10 01.3000010.E01100-0000 CBEYA 3AXUTI'AEHUA F7TC 1
11 01.1300004.E01100-0000 KOJIITAYOK MACJIOCBEMHBIN 1
12 01.1103001.E03100-0001 HITMTUJIBKA KPEIIJIEHU S KAPBIOPATOPA (M6x90) 2
13 01.1103200.E01100-0007 I'OJIOBKA IUWJINH/PA 1
14 01.ZBCBSO01.910%8x16-000 BTVJIKA (10x8x16) 2
15 01.GB/T5789.M8x55-210 BOJIT (M8x55-210) 4
16 01.1103002.E01100-0001 ITMNJIbKA (M8x34) 2
17 01.GB/T16674, 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 2
18 01.1500002.E01100-0001 KOXVYX 1
19 01.1103100.E01100-0000 [MTPOKJIAJIKA T"OJIOBKH LTUJIMH/IPA 1
20 01.1300007.E01100-0000 BITYCKHOU KJIATIAH 1
21 01.1300012.E01100-0000 BBIITYCKHOM KJIAIIAH 1
22 01.1300003.E01100-0000 IOTAHI'A TOJIKATEJIA 2
23 01.1300001.E01100-0000 TOJIKATEJIb 2




24

01.1300013.E01100-0000

IIIAWBA 3ATIOPHA S BBIITYCKHOT'O KJIATTAHA







IHOo3nunuun KO HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO
1 01.1400001.E01100-0HO1 [MPOKJIAZIKA BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA 1
2 01.1402000.E03100-0000 KAPBIOPATOP 1
3 01.1400002.E01100-0HO1 [MTPOKJIAZIKA KAPBIOPATOPA 1
4 01.1400004.E01100-0000 AJTAIITEP 1
5 01.1400005.E01100-0HO1 I[TPOKJIAIKA 1
6 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 1
7 01.1400008.G01100-0001 JEPXATEJIb BO3AYIHIHOI'O ®UJIBTPA 1
8 01.1401004.E03101-0000 KOPITYC ®UJIBTPA BO3JYHIHOI'O 1
9 01.GB/T6177. 1.M6-310 IIAVIBA (M6-310) 2
10 01.1401003.E03101-0000 CETKA BO3AYIIIHOI'O ®UJIBTPA
11 01.1401001.E03101-0000 OUJIBTP
12 01.1401002.E03101-0000 KPBIILIIKA KOPITYCA BO3IYIIHOI'O ®UNJIbTPA







IHOo3nunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 01.GB/T6177. 2. M14x1. 5-310 TAMKA (M14x1.5-310) 1
2 01.1600001.E01100-0001 CTAKAH CTAPTEPA 1
3 01.1504001.E01100-0000 KPBUUIBUATKA 1
4 01.1203100.E01100-0000 MAXOBHK 1
5 01.GB/T16674. 1.M6x25-110 BOJIT (M6x25-110) 2
6 01.3101300.E02100-0000 MOAVYJIb 3APAJA 1
7 01.GB/T16674. 1.M6x25-110 BOJIT (M6x25-110) 2
8 01.3001000.E01100-0000 KATVYIIKA 3AKUT'AHUA 1
9 01.1601002.E02101-0B02 KOXVYX 1
10 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 4
11 01.1601001.E02100-0R02 CTAPTEP 1
12 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 3
13 01.1601003.E01100-0000 KOJIbIIO CTAPTEPA 1







MO3ULAN KO/ HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 01.1206000.E01100-0000 KOMIUIEKT TTOPIITHEBBIX KOJIEL] 1
2 01.1205002.E01100-0000 KOJIBIIO CTOIIOPHOE 2
3 01.1205001.E01100-0000 TTAJIEL] [TOPIIIHS 1
4 01.1205003.E01100-0000 TMIOPIIEHD 1
5 01.1204000.E05100-0008 IIIATYH B CBOPE 1
6 01.1302000.E05101-0000 PACIIPE/IBAJI 1
7 01.1201000.E03100-0000 KOJIEHBAJI 1







O3 KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 01.1404300.E03100-0001 [INTACTHUHA PET'VJIATOPA IPOCCEJIA 1
2 01.GB/T16674, 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 2
3 01.1404006.E01100-0000 [NPYXNHA B 1
4 01.1404004.E01100-0001 TAT'A JPOCCEJIA 1
5 01.1404002.E01100-0001 PBIYAT" IPOCCEJIA 1
6 01.1404005.E03101-0001 ITPYXXKMHA A 1
7 01.GB/T6177. 1.M6-310 IIAWBA (M6-310) 3
8 01.1404003.E01100-0001 BOJIT (M6x21) 1







no3nnunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 01.1405002.E01100-0000 ITPOKJIAJIKA 1
2 01.GB/T6177. 1. M8-310 IIAVIBA (M8-310) 2
3 01.1405100.G02101-0BO1 I'IYIIUTEJIb B CbOPE 1
4 01.1400021.G01100-0B02 KPOHILUTEWH TJIVIIWATEJLA 1
5 01.GB/T16674. 1.M8x16-110 BOJIT (M8x16-110) 2
6 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 1







no3nnunuun KO HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO
1 01.3102020.G02102-0000 AJIBTEPHATOP B CBOPE (POTOP+CTATOP) 1
2 01.GB/T5287.¢18%x8x3-010 IIAMBA TJIOCKAS (18x8x3-010) 1
3 01.GB/T16674. 2.M8x220x1-110 BOJIT (M8x220x1-110) 1
4 01.3100001.G01100-0008 OIIOPA AJIBTEPHATOPA 1
5 01.GB/T5789.M6x165-110 BOJIT (M6x165-110) 4
6 01.GB/T5789.M5x12-110 BOJIT (M5x12-110) 7
7 01.3103001.G01100-0000 AVR 1
8 01.3100002.G01100-0B02 KPBIIIIKA 'EHEPATOPA 1
9 01.3102050.G01100-0000 IIETKA YTOJIbHAS 1







O3 KO HAUMEHOBAHMHE KOJI-BO
1 01.4101001.G02102-0B02 PAMA 1
2 01.GB/T6177. 1.M8-310 LIIAWBA (M8-310) 4
3 01.4101004.G01100-0000 OIIOPA IBUT'ATEJIA 2
4 01.GB/T5789.M8x40-210 BOJIT (M8x40-210) 2
5 01.GB/T16674. 1.M8x16-110 BOJIT (M8x16-110) 2
6 01.GB/T6177. 1. M8-310 IIAMBA (M8-310) 4
7 01.4104001.G01100-0000 AMOPTU3ATOP JIEBBIN 2
8 01.GB/T6177. 1. M8-310 IIAMBA (M8-310) 4
9 01.4104001.G01101-0000 AMOPTU3ATOP TIPABBIN 2
10 01.4104003.P01100-0000 OIIOPA 4
11 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12-110) 4
12 01.GB/T6170.M10-110 [IAWBA M10-110 2

13

01.4104002.G01100-0000

OIIOPA

[







01.1403300.G01100-0000

KPBIIIIKA TOINIMBHOI'O BAKA

01.1403001.G01100-0000

®UIBTP MACJISHBIN

o3 KO HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO

1 01.1403200.G01100-0R01 BAK TOITJIMBHBIN 1
2 01.1403600.G01100-0000 BBIKJIFOYATEJIb IBUT'ATEJIA 1
3 01.1400011.E01100-0001 XOMVYT 1
4 01.1400009.E03100-0000 TPYBKA TOITVIMBHAS (D4.5xD8x180) 1
5 01.GB/T16674. 1.M6x25-110 BOJIT (M6x25-110) 4
6 01.GB/T5287.925%x6x2-010 ITPOKJTAZIKA (25x6x2-110) 4
7

8

9

01.1400012.E01100-0000

KPBIIIIKA TOIIIMBHOM TPYBKU







MO3UIUH KOJI HAMMEHOBAHME KO.JI-BO
1 01.GB/T9074. 3.M3x6-110 BUHT (M3x6-110) 4
2 01.GB/T9074. 3.M4x12-110 BUHT (M4x12-110) 8
3 01.GB/T6170.M4-310 LIIAMBA (M4-310) 8
4 01.3201007.G01100-0000 BOJIT + TAMKA 1
5 01.3201011.G01100-0B02 PO3ETKA EURO 2
6 01.3201006.G02100-0000 BBIKJIFOYATEJIb 1
7 01.3201010.G01100-0B02 JINCIIJIEN 1
8 01.3203100.G01100-0000 [TEPEKJIFOYATEJIb 1
9 01.3201008.G02100-0000 KOPITYC ITAHEJIN 1
10 01.3201012.G01101-0B02 KPBIIIKA 3A/THEN ITAHEJIA 1
11 01.GB/T6177. 1.M6-310 IIIABA (M6-310) 4




